РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2012 г.                                           № 8                            ст. Красноярская

О порядке доведения до сведения

налогоплательщиков земельного налога

кадастровой стоимости земельных участков

в 2012 году

    В соответствии с пунктом 14 статьи 396 Налогового  Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Довести до сведения налогоплательщиков земельного налога кадастровую стоимость земельных участков не позднее 1 марта 2012 г. путем размещения ее на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет «krasnoyarskoe-sp.ru».
    2. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений А.В.Деминой опубликовать постановление в  официальных средствах массовой информации в течение 30 дней со дня подписания Главой Красноярского сельского  поселения.

    3. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 11.01.2011 г. № 1 «О порядке доведения до сведения налогоплательщиков земельного налога кадастровой стоимости земельных участков в 2011 году»  считать утратившим силу.

    4. Постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.
     5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского
сельского поселения                                                    И.Н. Каверина